INDICAÇÃO Nº
411
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governados do Estado de São Paulo a liberação de recursos financeiros no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) à Santa Casa da Misericórdia de Barretos para aplicação em despesas de custeio.

JUSTIFICATIVA

A liberação dos recursos objeto da presente indicação tem como finalidade a aplicação em despesas de custeio, a fim de que o Hospital continue a ser referência no Município de Barretos.

Sala das Sessões, em

Deputado Alcides Amazonas

SPL - Código de Originalidade: 1119641 080313 1224